ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ____________ 20__ г. № _____

г. Москва
О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 28 марта 2012 г. № 255 «О лицензировании деятельности по сбору, использованию, обезвреживанию и размещению отходов I - IV классов опасности»
В соответствии со статьей 35 Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам осуществления государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Утвердить прилагаемые Изменения, которые вносятся в постановление Правительства Российской Федерации от 28 марта 2012 г. № 255 «О лицензировании деятельности по сбору, использованию, обезвреживанию и размещению отходов I - IV классов опасности».

2. Установить, что лицензии на деятельность по сбору, использованию, обезвреживанию, транспортировке и размещению отходов I - IV классов, выданные в установленном порядке до вступления в силу настоящего постановления, действительны до окончания указанного в них срока.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д. Медведев
Утверждены

Постановлением Правительства

Российской Федерации

от «___» _________ 2012 г. № ____
Изменения, которые вносятся в постановление Правительства Российской Федерации от 28 марта 2012 г. № 255 «О лицензировании деятельности по сбору, использованию, обезвреживанию и размещению отходов I - IV классов опасности»
1. В наименовании и пункте 1 постановления Правительства Российской Федерации от 28 марта 2012 г. № 255 «О лицензировании деятельности по сбору, использованию, обезвреживанию и размещению отходов I-IV классов опасности» слова «сбору, использованию,» исключить.
2. В Положении о лицензировании деятельности по сбору, использованию, обезвреживанию, транспортировке, размещению отходов I-IV классов опасности, утвержденном указанным постановлением:

а) в наименовании и по тексту слова «сбору, использованию,» исключить;
б) в приложении к Положению:

в наименовании слова «сбору, использованию,» исключить;

пункты 1-8 исключить.